工程建设施工合同标准版
发包人：(以下简称甲方)
承包人：(以下简称乙方)
说明：本合同根据广东省建设厅推行的《广东省建设工程标准施工合同》编制而成，作为发包人和承包人的合同签订的版本，合同条款须根据招标文件的要求及承包人的投标文件内容适当调整补充;
第一部份协议书
一、工程概况
工程名称：x拘留所迁建工程
工程地点：x石鼔镇原知青场
工程规模及内容：办公楼4层，监房2层，高度16.5米，总建筑面积6849.22平方米
结构形式：框架
工程立项、规划批准文件号：高发改审函【20x】16号
资金来源：争取上级支持，不足部分由地方财政配套资金解决
二、工程承包范围
承包范围:施工总承包(包括建筑及安装工程)
三、合同工期
工程合同工期总日历天数：235天。
拟从20x年12月30日开始施工，至20x年8月21日竣工完成
四、质量标准
工程质量标准：要求达到国家建设工程质量验收标准(GB50300-20x)合格以上。
五、合同价款
合同总价(大写)：x;(小写)：7元。
项目单价：□详见承包人的投标报价书(招标工程);
详见经确认的工程量清单报价单或施工图预算书(非招标工程)。
六、组成合同的文件
组成合同的文件及其优先解释顺序与本合同第二部分《通用条款》第2.2款赋予的规定一致。
七、词语含义
本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《通用条款》第1条赋予它们的定义相同。
八、承包人承诺
承包人向发包人承诺已阅读、理解并接受本合同所有条款，按照本合同约定实施、完成并保修合同工程，履行本合同所约定的全部义务。
九、发包人承诺
发包人向承包人承诺已阅读、理解并接受本合同所有条款，按照本合同约定的时限和方法支付工程款及其他应当支付的款项，履行本合同所约定的全部义务。
十、合同生效
订立合同时间：年月日
订立合同地点：x公安局会议室合同双方当事人约定本合同自双方签字、盖章后，于即时生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日